

Forslag til uttalelse fra Oppvekst-, miljø- og kulturkomiteen Bydel Grünerløkka

Forslagsstiller: Sunniva H. Eidsvoll (SV)

Oversendes til: Byråd for kunnskap og utdanning og Utdanningsetaten

## Ikke splitt skoleklasser på Hasle skole

Oppvekst-, miljø- og kulturkomiteen (OMK) i Bydel Grünerløkka har i sitt møte 2. desember 2014 blitt forelagt til orientering Utdanningsetetans beslutning om opprettelse av inntaksområde for Teglverket skole og endring av inntaksområdet til Hasle skole. OMK er bekymret for konsekvensene av beslutningen både på kort og lengre sikt.

### Kort sikt

Foreldregruppen ved Hasle skole som er engasjert i saken opplyser at samtidig med at Teglverket skole åpnes, og skoleinntaksområdet for neste års skolestartere trer i kraft, skal paviljongene på Hasle skole rives. De har ikke godkjenning lenger enn ut året. I følge foreldregruppen har rektor har varslet at dagens 1.-3-klasse vil splittes etter de nye skolegrensene. For dagens førsteklasse (altså neste års andreklassinger) betyr det at 37 elever blir igjen på Hasle mens 75 barn skal til Teglverket. Den fordelingen vil være omtrent det samme også for de to andre trinnene. **OMK i bydel Grünerløkka er svært bekymret for oppsplitting av eksisterende klasser og vil be byråden og Utdanningsetaten om å hindre at dette skjer.**

### Lengre sikt

Den samme foreldregruppen ved Hasle skole er også bekymret for konsekvensene av de nye skolegrensene på nærmiljøet på lengre sikt. De som bor i Hasleområdet mener selv å ha gode erfaringer med å bygge relasjoner på tvers av kulturelle, religiøse, etniske og sosioøkonomiske forskjeller. På Hasle bor det mennesker fra alle samfunnslag og fra en lang rekke nasjonaliteter. Dette er et nærmiljø som i stor grad har lyktes med integrering, det er naturlig å anta at dette, blant annet, henger sammen med at barn med all slags bakgrunn på samme skole.

Foreldregruppen uttrykker bekymring over at de nye skolegrensene legger opp til å etablere en skolekrets for Hasle skole som hovedsakelig vil bestå av en etnisk og sosioøkonomisk ensartet gruppe, mens nærområdet disse er en del av er sammensatt. Det ser ut til at Teglverket skole vil få en langt høyere andel barn med foreldre som er ikke-vestlige innvandere, samt et flertall av barna i nærmiljøet som har minst én forelder med innvandringsbakgrunn. **OMK i bydel Grünerløkka mener det er uheldig å opprette nye skolegrenser som vil kunne bidra til å skape sosiale skiller der dette kan unngås.**

### Komiteen vil derfor med dette be om svar fra Byråden på to spørsmål:

- 1) Hva vil byråden gjøre for å hindre at eksisterende skoleklasser ved Hasle skole splittes opp?
- 2) Hva vil byråden gjøre for å hindre skjevhet i den sosioøkonomiske sammensetningen av elevene ved Hasle skole og Teglverket skole i fremtiden?